

DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUn BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRTZAILEAREN LAN POLTSA SORTZEKO HAUTATZE PROZESUAREN DEIALDIA.

- **BALIO ANITZEKO GIDARI-KOBRTZAILEAREN DEIALDIAN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO HAUTAGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA.**
- **PROBA PROFESIONAL TEORIKOAREN FASEA EGITEKO DEIALDIA (Kanpo Deialdia) ETA PROBA PSIKOTEKNIKOAK ETA GAITASUN PROBEN FASEA EGITEKO DEIALDIA (Kanpo deialdia eta Barne Sustapena).**
- **EUSKARAKO PROBA IDATZIA EGITEKO DEIALDIA (Kanpo deialdia eta Barne Sustapena).**

Goian aipaturiko Deialdian onartua izateko eskaerak aurkezteko epea amaitu eta haiek Deialdiaren Oinarrien arabera aztertu ondoren, Langileak Hautatzeko Batzordeak,

ERABAKI DU

Lehenengo.- Hautatze prozesuan onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda onartzea eta argitaratzea, ondokoari jarraiki:

- **1.ERANSKINA: KANPO DEIALDIA**
Ondoko informazioa jasotzen da: Egiaztatuko Euskara maila eta Euskarako proba egiteko eskaera.
- **2.ERANSKINA: BARNE SUSTAPENA**
Ondoko informazioa jasotzen da: Euskarako proba egiteko eskaera.

Oinarrien arabera, **zerrendak argitaratu aurretik, interesaturik dagoen pertsona bakoitzari bere eskaerari emandako eta hautatze prozesuaren garapenean behar diren argitalpenetan identifikatuko dion kodea jakinarazi zaio, onartua izateko eskaera orrian adierazitako posta elektronikoa bidez. Sarrerako ontzian ez baduzu mezu elektronikoa jaso, kontsultatu “Spam” karpeta (nahi ez duzun posta). Jaso ez baduzu, jar zaitez harremanetan OTEIC Taldearekin dbus@oteic.com helbidearen bidez, zure nortasuna zehaztuz.**

Bigarren.- Interesatuak egokitzat hartzen dituzten erreklamazioak edo okerren zuzenketan egin ahal izango dituzte 3 lanegunez, zerrenda argitaratu den eguna barne (**2024ko otsailaren 21, 22 eta 23an**), horretarako prestatutako inprimakia bete eta aurkeztuta Donostiako Tranbia Konpainiako bulegoetan, Fernando Sasiain kalea 7, 9:00etatik 13:00ak arte. **Beharreko egiaztagiria aurkeztu beharko dira, hala badagokio.**

Langileak Hautatzeko Batzordeak ebatziko ditu alegazioak, eta behin ebatzita, Hautaketa Prozesuan onartutako hautagaien behin betiko zerrenda argitaratuko du www.dbus.eus web orrian eta Donostiako Tranbia Konpainiako bulegoetan, **2024ko otsailaren 27tik aurrera.**

Onartu gabe jarraitzen duten hautagaiek ez dute Hautaketa Prozesuan jarraitzeko aukerarik izango.

Hirugarren.- Deialdiaren oinarrietan xedaturikoaren arabera, **Balio anitzeko Gidari-Kobratzaile hautaketa prozesuan onartutako hautagaiei dei egiten zaie honako Faseak eta Probak egitera:**

- **KANPO DEIALDIA: Proba Profesional Teorikoa eta Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Probak.**
- **BARNE SUSTAPENA: Proba Psikoteknikoak eta Gaitasun Probak.**

Egun berean, aurreko proben jarraian, Euskarako proba idatzia egingo da (Kanpo deialdia eta Barne Sustapena).

Onartuak izateko Eskaera Orrian hala adierazi duten hautagaiek bakarrik egin ahal izango dute Euskarako proba, 2024ko otsailaren 27tik aurrera argitaratuko den Deialdian Onartutakoen eta Baztertutakoen behin-betiko zerrendan behin betikotasunez adierazten den bezala.

Probak 2024ko martxoaren 2an, larunbata, izango dira, 9:30etan, FICOBAn (Gipuzkoako erakustazoka), Iparralde hiribideko 43an – 20302 Irun

Erakustazokak doako aparkalekua eta Euskotreneko sarbidea ditu (Irun-Ficoba geltokia, eraikinetik metro gutxira).

Hautagaiek jatorrizko NAN, pasaportearen edo gidabaimena erakutsi beharko dute. Dokumentu horietako bat ez badute aurkeztu, ezin izango dituzte probak egin.

Gogorarazten da Langileak Hautatzeko Batzordeak egiaztatu ahal izango duela hautagaiek Hautaketa Prozesuan zehar aitortutako dokumentazioa/emandako informazioa egiazkoa dela, eta automatikoki deialditik kanpo utzi ahal izango dituela informazio faltsua aurkeztu duten hautagaiak. Halaber, hautaketa-prozesuan zehar, onartutako hautagaien zerrenda eta euskara mailaren zerrenda egiteko erabili den jatorrizko dokumentazioa aurkezteko eskatuko zaie hautagaiei, egiazta dadin.

Hautaketa Prozesuaren garapenarekin loturik sortzen den informazio guztia jakinarazteko, ondoko bide ofizial hauetan argitaratuko da:

- **Web orria:** <https://www.dbus.eus/beste-zerbitzu-batzuk/pertsonalaren-aukeraketa/>
- **Donostiako Tranbia Konpainiako iragarki taula (Fernando Sasiain 7, Donostia)**
- **Barne sustapenaren txandaren kasuan, www.dbus.eus orrian (langilearen atarian, Barne Deialdiaren atalean).**

Stua.: Langileak Hautatzeko Batzordea
Donostia, 2024ko otsailak 21

1.ERANSKINA:
Balio anitzeko **Gidari-Kobratzailearen Hautaketa-Prozesuan**
onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko
zerrenda.

KANPO DEIALDIA

ONARTUTAKO HAUTAGAIK

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA / EUSKERA ACREDITADO	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA / SOLICITUD REALIZACIÓN PRUEBA EUSKERA
CPE24-001	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO EZ
CPE24-002	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO EZ
CPE24-003	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	NO EZ
CPE24-004	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO EZ
CPE24-005	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO EZ
CPE24-006	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-007	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-008	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-009	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO EZ
CPE24-010	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-011	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	SI BAI
CPE24-012	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO EZ
CPE24-013	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-014	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO EZ
CPE24-015	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-016	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-017	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-018	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO EZ
CPE24-019	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO EZ
CPE24-020	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-021	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO EZ
CPE24-022	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO EZ
CPE24-023	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO EZ
CPE24-024	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO EZ
CPE24-025	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI
CPE24-026	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO EZ
CPE24-027	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO EZ
CPE24-028	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	NO EZ
CPE24-029	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	SI BAI

CPE24-030	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-031	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-032	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-033	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-034	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-035	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-036	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-037	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-038	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-039	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	SI	BAI
CPE24-040	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-041	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-042	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-043	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-044	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	NO	EZ
CPE24-045	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-046	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-047	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-048	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-049	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-050	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-051	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-052	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-053	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-054	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-055	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	NO	EZ
CPE24-056	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	SI	BAI
CPE24-057	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-058	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	NO	EZ
CPE24-059	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-060	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-061	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	SI	BAI
CPE24-062	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-063	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-064	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-065	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-066	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	NO	EZ
CPE24-067	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-068	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-069	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-070	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-071	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-072	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-073	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-074	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ

CPE24-075	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-076	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-077	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-078	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	SI	BAI
CPE24-079	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-080	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-081	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-082	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-083	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-084	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-085	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	SI	BAI
CPE24-086	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-087	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-088	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-089	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-090	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-091	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-092	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-093	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-094	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-095	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-096	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-097	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-098	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-099	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-100	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-101	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	SI	BAI
CPE24-102	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-103	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-104	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-106	PL1 o equivalente / 1.HE edo baliokidea	NO	EZ
CPE24-107	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-108	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-109	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-110	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-111	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-112	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-113	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-114	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-115	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-116	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-117	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-118	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-119	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-120	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI

CPE24-121	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI
CPE24-122	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-123	Superior a PL1 o equivalente / 1.HE baino altuagoa	NO	EZ
CPE24-124	No acreditado / Ez du egiaztatu	NO	EZ
CPE24-125	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI	BAI

BAZTERTUTAKO HAUTAGAIK

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	EGIAZTATUTAKO EUSKARA MAILA / EUSKERA ACREDITADO	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA / SOLICITUD REALIZACIÓN PRUEBA EUSKERA	BAZTERTUA IZATEKO ARRAZOIA / CAUSA DE EXCLUSIÓN
CPE24-105	No acreditado / Ez du egiaztatu	SI BAI	CAP caducado

2.ERANSKINA:
Balio anitzeko **Gidari-Kobratzailearen Hautaketa-Prozesuan**
onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko
zerrenda.

BARNE SUSTAPENA

ONARTUTAKO HAUTAGAIAK

HAUTAGAIAREN IDENTIFIKAZIO KODEA / CODIGO IDENTIFICACIÓN DE ASPIRANTE	EUSKARAKO PROBA EGITEKO ESKAERA / SOLICITUD REALIZACIÓN PRUEBA EUSKERA
CPI24-201	NO EZ
CPI24-202	NO EZ
CPI24-203	NO EZ
CPI24-204	NO EZ

BAZTERTUTAKO HAUTAGAIAK
